
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HMPN9

DAROVACÍ smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

Dárce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

dále jen „Dárce"

Článek I.

Smluvní strany

Ing. ILUK-RAIL spol. s r.o.

Kolofíkovo nábřeží 1671/11a, Kateřinky, 747 05 Opava

25359592

CZ25359592

Raiffeisen bank- pob. Opava

5vmbz87

Obdarovaný:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Zastoupený:

ID datové schránky:

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

dále jen „Obdarovaný"

1/2



Článek II.

Úvodní ustanovení

Obdarovaný je pořadatelem akce Reprezentační ples města Opavy, která se uskuteční v Kulturním domě Na

Rybníčku v Opavě v sobotu 22. února 2020 (dále také jen „akce ).

Článek III.

Předmět smlouvy

Článek IV.

Další závazky smluvních stran

1.

2.

Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně jako cenu do tomboly

Dárce se zavazuje dar předat Obdarovanému do 3 dnu ode

nejpozději však tak, aby dar mohl být v souladu se sjednaným

tomboly organizované v rámci akce.

pořádané v rámci akce.

dne uzavření této smlouvy,

účelem použit jako cena do

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1 vztahv touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

2 Tato smkiuva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z mchz Obdarovaný obdrží dve

3 VZmhě0nyVneboa dS$E smlouvy možno provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených

4
SCpSí. si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

5 * — dnem' kdy ji podepiše poslednI 26 smluvních

npktnzclěii ďo 15 dnů od |e “0 uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smtouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje

spinrt podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněn, smlouvy také druhé

7. TatoVsm*owa byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 29. 1. 2020 číslo usneseni

1420/34/RM/20.

V Opavě dne

Magistrátu města Opavy

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

odbor kancelář primátora

Magistrátu města Opavy 5

Horní náměstí ní, 746 01 Opava

iů 00300535 DIČ: C200300535

V Opavě dne
3.2 .'l olO

Ing. -

TColoftkovo nábř. 1671/11A

747 05 OPAVA 5

IČO: 25369592, DIČ: CZ25359592

Ts!.: 553 624 035. Fax: 553 61 9 076

2/2


